
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Родионово-Несветайского района детский сад «Алёнушка» 

(село Плато-Ивановка) 

 
ПРИКАЗ 

 

05.04.2021 г.                                                                                                  № 20/1 

 

Об итогах проведения мониторинга «Оценка качества условий осуществления 

образовательной деятельности» в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении Родионово-Несветайского района детский сад 

«Алёнушка» 

      В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», методическими рекомендациями СКИРО 

ПК и ПРО, аналитическими справками по итогам проведенного мониторинга 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

       

      1.Утвердить результаты проведенного мониторинга «Оценка качества условий 

осуществления образовательной деятельности» в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду «Алёнушка» (далее - 

мониторинг). 

      2.Рассмотреть результаты мониторинга на рабочем совещании с педагогами. 

Срок исполнения - до 30 апреля 2021 года. 

      3.Воспитателям: 

      3.1.Обеспечить своевременное информирование родителей (законных 

представителей) воспитанников о результатах мониторинга и организовать 

дополнительную консультационную работу. Срок исполнения – постоянно. 

      3.2.Улучшать и пополнять предметно-пространственную среду в группе. Срок 

исполнения – постоянно. 

      4.Воспитателю Крикуновой Л.А.: 

      4.1.Продолжать трансляцию педагогического опыта и повышение 

профессиональной компетентности педагогов, вариативной системы повышения 

квалификации. Срок исполнения – постоянно. 

      4.2.Разработать Программу развития кадрового потенциала с учетом 

профессиональных стандартов. Срок исполнения - до 1 января 2022 года 

      5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ _______________ С.В.Жукова 

 

 

 

 


